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Åpne atelierer: 110 juryerte kunstnere, fra  
10 kommuner rett vest for Oslo i Viken fylkeskommune, 
inviterer deg til sine atelierer og verksteder 

 17.–18. og  24.–25. oktober kl 12–17

Fellesutstilling: Lageret Studio
Østre Strandvei 52, 3482 Tofte 
10.–25. oktober kl 12–17  
alle dager unntatt mandager 

Kart, gratis påmelding til åpningen 10. oktober og mye mer: kunstrettvest.no
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110 kunstnere deltar på Kunst rett vest i 2020
Hver høst siden 2007 har rundt hundre juryerte kunstnere fra Vestregionen, nå 10 
kommuner vest i Viken, invitert publikum til sine atelierer og verksteder. Samtidig 
har det vært arrangert en stor fellesutstilling med ett verk av hver av kunstnerne. 
Utstillingen har ambulert, og er i år i de flotte lokalene til Lageret Studio – Norges 
største dagslys fotostudio, i den nedlagte cellulosefabrikken til Statkraft på Tofte, 
syd på Hurumlandet, i tiden 10.–25. oktober 2020. 

De åpne atelierene og fellesutstillingen har tilsammen hatt 197.000 besøk disse 
årene. 422 regionale kunstnere har så langt deltatt. I år deltar 14 debutanter.

Kvalitet
For å sikre et faglig høyt nivå, samt å sørge for et mangfold i uttrykk og 
materialer, er det oppnevnt en fagjury. Under et koronanedstengt Norge i vår kom 
182 søknader inn. 110 kunstnere ble antatt til årets arrangement. En stor takk til 
årets jury: Sverre Gullesen, Cathrine Rasmussen og Geir Yttervik.

Bredde i uttrykk og materialer 
kjennetegner Kunst rett vest. Fellesutstillingen viser installasjoner, skulpturer, 
videoverk, keramikk, porselen, kunstbøker, smykker, tekstil, performance, foto, 
maleri, grafikk, tegning, akvarell mv. Kunst rett vest ønsker å vise hva regionens 
utøvende kunstnere produserer og gi publikum et innblikk i deres hverdag på 
atelierene. Vi håper publikum, kommuner, gallerister og kuratorer verdsetter 
kvaliteten i arbeidene og kjøper, engasjerer, gir utstillingsplass til regionens 
kunstnere og på den måten bidrar til å styrke kunstnernes økonomi. Årlig 
omsettes det verk for rundt en million kroner under Kunst rett vest.

Matopplevelser 
Vi viser til mange spennende spisesteder på Hurumhalvøya, som du kan besøke 
når du legger turen ut til Tofte. Se s 11. 

Parkering
Det er en stor parkeringsplass rett på utsiden av fabrikken. Godt skiltet.

Fellesutstilling
Lageret Studio i den tidligere cellulosefabrikken til Statkraft på 
Tofte, Østre Strandvei 52, 3482 Tofte 

10.–25. oktober 2020 

Åpningstider: Tirsdag–søndag kl. 12–17
Gratis inngang – salgsutstilling.

Velkommen til åpning av Kunst rett vest 2020.

Fellesutstilling holdes i romslige lokaler på drøyt 1000 m2.

Av hensyn til regjeringens (gjeldende) smittevernregler, med maks. 200 deltagere 
ad gangen, har vi i år valgt å holde to like åpninger etter hverandre 10. oktober: 
første kl 13 og andre kl 15. Påmelding er påkrevd i forkant. Billetter (print eller på 
mobil) registres ved inngangen.

Informasjon med link til gratis påmelding se kunstrettvest.no. 

Program

• Offisiell åpning ved Askers ordfører Lene Conradi

• Prisutdeling: Årets kunst rett vest kunstner og nytt 
av året, Kunst rett vests debutantpris deles ut ved 
jurymedlem Sverre Gullesen

• Kunstnerisk innslag: Kristian O. 
Lindberg (fra Røyken),  klaver og 
Kristin Skau (fra Hurum), sang 

• Fanfare ved Røyken Vokalensemble

Dørene åpner kl 12 for den første 
åpning, program fra kl 13 og avsluttes 
senest 14.30. 

Dørene åpner så kl 15 for den andre 
åpningen, program fra kl 15.30 og 
avsluttes 16.45. Ved behov kan vi, etter 
enda en nedvasking, registrere nye 
besøkende ved inngangen etter kl 17.  
 
Eventuelle endringer publiseres på 
kunstrettvest.no.

I tillegg til åpningen har vi laget et rikt dag for dag-program i 
utstillingsperioden, slik at det er flere anledninger til å reise til Tofte og til 
fellesutstillingen, se neste side >
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kunst rett vest 2020

Program Kunst rett vest 2020 – dag for dag

«Stille flyter Elven»

Stille flyter Elven
Du åpner ditt trette øye, skuer… 
Det blåser, alle tier
Fra mørket til lys… til dag
I denne tid… 
Vi kaller det Transformasjon.

«Stille flyter Elven (et maskespill)» 
I en serie performanser tar Kristian Ø. Dahl 
for seg naturkreftene. Denne gangen rettes 
søkelyset mot Tyngdekraften.

Gratis. Ingen påmelding.  
Sted: Fellesutstillingen (15 min.)

Søndag 18. oktober kl 13 og kl 15

Kunstnerkirken i Holmsbu

Omvisninger – se side 11, prikk nr. 20

Søndag 25. oktober  
kl 12 og kl 13.30 

Omvisning på fellesutstillingen

Trine Wester, førsteamanuensis på Kunst
høyskolen i Oslo, tar deg med på en 40 
minutters gratis omvisning i fellesutstillingen.

Søndag 11. oktober kl 12 og 14
Lørdag 24. oktober Kl 12 og 14
Søndag 25. oktober kl 12 og 14 

Finnissage: «Flakkande Røynd» 

«Flakkende røynd» jobber tverrfaglig med 
dans, musikk og mote. 

Danserne Rannei Grenne og Solveig Styve 
Holte, musikerne Anja Lauvdal og Heida 
Karine Johannesdottir og designerne  
Ida Falck Øien og Harald Lunde Helgesen 
utforsker prinsippene for kunst og samarbeid, 
inspirert av Merce Cunningham, John Cage 
og Robert Rauschenberg. Resultatet er en 
liveopplevelse som sitter i kroppen lenge. 
Produsent: Margrethe Nandrup Rylander.
dansenettnorge.no

Gratis. Ingen påmelding.  
Sted: Fellesutstillingen (45. min.)

Søndag 25. oktober kl 15

Luftskipet Maud  
– en 100 års reise

Artist talk med Jan Wanggaard

jeg mønstrer på Maud etter en kort 
svømmetur 
sommeren 2012 – 2 grader i vannet og 7 i lufta
hun ligger der helt stille slik hun har gjort i 
80 år
hører jeg hun sier – ta meg med ta meg med
ringen skal sluttes – jeg vil heim 
og slik blir dette begynnelsen på slutten 
den gamle damen skal endelig lande
men amundsen flyr ennå 
hør rosenmåkens vingeslag 

Gratis. Ingen påmelding. 
 
Sted: Fellesutstillingen

Søndag 11. oktober kl 15 

Bygdekinoen på Tofte  
viser kunstfilm

Under Kunst rett vest settes Benjamin Rees 
kritikerroste film «Kunstneren og tyven» opp 
på Tofte Samfunnshus, et sjeldent eksempel 
på art deco arkitektur fra 1930.

I den fengslende dokumentarfilmen møter 
en maler tyven som stjal kunsten hennes – 
og ender opp med å male ham. Den norske 
filmen figurerer på flere «årets beste filmer»
lister, bl.a BBC og New York Times.

Arrangør og billetter kr 120,:  
Bygdekino.no, velg Tofte
Sted: Vestre Strandvei 2, 3482 Tofte

Onsdag 14. oktober kl 18

Performance tour

Kanskje legger jeg meg ned og lytter

En performance tour ved Johanna Zwaig, i 
dialog med stedet, kunsten og tiden (30 min.)
Gratis. Ingen påmelding.  
Sted: Fellesutstillingen

Søndag 18. oktober kl 12 og kl 14

En hyllest til Arild Nyqvist

En konsertforestilling om poeten, forfatteren 
og multikunstneren!

Bokhandleren på Tofte, drevet av Ronnie MAG 
Larsen, er langt mer enn en bokhandel. Her er 
det konserter, filmklubb, forfattermøter mm. 
Dette er ett av de fem arrangementene som 
forgår der under Kunst rett vest.

Sted: Østre Strandvei 5, 3482 Tofte
Facebookarrangement: bit.ly/3h7Anst
Billetter: bit.ly/32VOo7R

Torsdag 22. oktober kl 19–23

Industrihistorien på Tofte

Det startet med en gedigen bløff, ble et 
levende industrisamfunn og endte med at 300 
arbeidsplasser forsvant etter 117 år. Bli med 
på kåseri. Frank Tangen, journalist, forfatter 
og formidler, forteller om høydepunktene i 
arbeiderhistorien på Tofte. Hør om hvordan 
arbeiderne lurte fabrikkledelsen til å bygge 
et Folkets Hus, samt sabotasjeaksjonen mot 
spritfabrikken under krigen, og om det som 
kanskje blir en ny og grønn industrisatsing i 
de gamle lokalene. Ca. 40 minutter. 

Merk nytt sted: Bokhandleren på Tofte,  
Østre Strandvei 5, (700 meter fra fabrikken). 
Gratis. Ingen påmelding. Maks. 35 personer.

Søndag 11. oktober kl 13 og 15 
Lørdag 17. oktober kl 13 og 15 
Søndag 18. oktober kl 13 og 15

Vi er glade for å kunne presentere et allsidig program under Kunst rett vest. For detaljer og oppdatert informasjon se kunstrettvest.no/program-2020

Åpning Kunst rett vest 2020

• Kunstnerisk innslag ved Kristian O. 
Lindberg (klaver) og Kristin Skau (sang). 

• Åpning ved Askers ordfører Lene Conradi
• Prisutdeling ved jurymedlem Sverre 

Gullesen
• Fanfare ved Røyken Vokalensemble. 

Dørene åpner kl 12.
Gratis. Påkrevd påmelding: kunstrettvest.no.
Østre Strandvei 52, 3482 Tofte

Lørdag 10. oktober kl.13 og kl 15

Holmsbu billedgalleri
Omvisninger – se side 11, prikk nr. 19

Lørdager og søndager  
10.–25. oktober kl. 13–16

Konsert og kunstnersamtale

Opplev et møte mellom musikk og visuell 
kunst. Hør konsertpianisten Thormod Rønning 
Kvam – med påfølgende kunstnersamtaler.

Kvam fremfører Mussorgskijs «Bilder 
fra en utstilling» som kanskje er blant 
musikklitteraturens største, mest 
sagnomsuste og karakterfulle verker. 

Ved flygelet sitter røykenbøringen 
Thormod Rønning Kvam, en av landets 
mest ettertraktede unge festival og 
konsertpianister.

Etter konserten presenterer 
tre kunstnere sine verk på 
fellesutstillingen og samtaler 
med Kvam: Hvilke linjer kan 
trekkes mellom musikken og 
kunsten? 

Tirsdag i samtale med Ana 
Maria Lopez og Katharina Zahl 
Fagervik og torsdag i samtale 
med Jan Wanggaard.

Dørene åpner kl 18. Konserten 
starter kl 19. Billetter kr 250,  
Påkrevd påmelding, se 
kunstrettvest.no

Arrangeres i samarbeid med 
Asker kulturhus.

Sted: Fellesutstillingen

Tirsdag 13. oktober kl 19
Torsdag 15. oktober kl 19
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17.–18. og 24.–25. oktober kl. 12–17

Åpne atelierer

Kunstnere legger til rette for besøk i sine atelierer og verksteder. Du får anledning 
til å se og oppleve kunst på en helt annerledes måte enn det man vanligvis gjør i 
tradisjonelle kunstinstitusjoner. Her vil du finne kunstverk under arbeid og ferdige 
verk; skulptur, foto, smykkekunst, tekstil, maleri, keramikk, glass, grafikk mm.

Formen er uformell og personlig. Alle kunstnere er selv tilstede.

Opplevelser og samtaler
Noen av kunstnerne lager salgsutstillinger, mens andre har mer fokus på 
formidling, kanskje gjennom å vise en teknikk eller prosess. Publikum, store som 
små, får av og til forsøke selv. Andre kunstnere igjen er mer opptatt av dialog med 
sitt publikum. Hva du møter og hvordan du vil oppleve det, vet vi ikke. Men med de 
tilbakemeldinger vi får fra så vel publikum som kunstnerne selv, forstår vi at det 
oppstår mange spennende møter og opplevelser, til inspirasjon for begge parter.

Gjør et kunstkupp!
Mange tilbyr salg rett fra atelieret. Bestillinger kan også ofte gjøres.

Smittevern
Vi oppfordrer publikum om å følge FHIs smittevernråd. 
Ikke rør gjenstander i atelierer uten kunstnernes samtykke.
Vi må ta forbehold om endring. Følg med på kunstrettvest.no

Kart og skilting
Med skilt, røde flagg og bannere som veivisere,  
tror vi du finner lett frem. 
 
På de følgende sider vil du finne oversikt med 
karthenvisninger. Kartene er også tilgjengelig på 
kunstrettvest.no

Få oversikts-
kartet  
på mobilen

Merk!
Det er valgfritt for kunstnerne om de holder  
åpent kun en helg eller begge helgene.

Se derfor godt etter denne merkingen:

Åpent 17.–18. oktober

Åpent 17.–18. og 24.–25. oktober

Åpent 24.–25. oktober

Fra noen av atelierene:
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Galleri Dikemark i Asker

Galleri Dikemark er nylig pusset opp og benyttes for tredje år på rad til 
sideprosjekter under Kunst rett vest. Som et ledd i Kulturåret 2020 initierte 
Asker kommune i samarbeid med Trafo Kunsthall og Kunst rett vest en 
utstilling hvor noen av Askers mest profilerte kunstnere ble invitert. Trafo 
Kunsthall har kuratert utstillingen og står som arrangør for 

Den nye normalen 

Anne Kathrine Stangeland, Bjørn Carlsen, Bjørn Krogstad, Bjørn Ransve
Ida Lorentzen, Karen Bye, Magne Furuholmen, Solveig Aalberg, Ulf Nilsen

Kuratert av Trafo Kunsthall
Støttet av Asker kommune, i samarbeid med Kunst rett vest

Åpent lørdag og søndag 17.–25. oktober kl 12–16

Åpning 11. oktober kl 13. Sted: Vaskeriet,Verkenveien 2, 1385 Asker

trafokunsthall.no

New England as I Remember It (2020)

Ida Lorentzen:
“This summer I have worked on a painting in which I reminisce quiet moments 
as a child growing up in Connecticut (in USA). I left there half a century ago 
but part of me is still there. This spring Connecticut went through a nightmare 
battling Covid-19. It could have been so much worse had not Connecticut been 
among the first states to shut down and among the last to re-open.”

kunst rett vest 2020

Gyssestad i Bærum 
På Gyssestad gård har Bærum kommune lagt til rette for atelierer. Flere 
kunstnere har nå etablert seg der og kan besøkes under Kunst rett vest. I 
kjelleren befinner det seg en spesiell utstilling initiert av Glen Farley:

Kunst i Bevegelse – Live!
– er en digital, interaktiv utstilling av kinetisk kunst i sanntid.  
Med Andrea Bakketun, Bente Sommerfeldt-Colberg, Trond Kasper 
Mikkelsen, Torgrim Torve, 
Roddy Bell og Glen Farley. 
Den er utviklet som et 
svar på corona-stengte 
utstillinger. 

Dette er en unik plattform 
der publikum kan oppleve 
norske bevegelige 
kunstverk gjennom 
webkameraer med høy 
kvalitet på bilde og lyd 
og aktivere kunstverkene 
selv, på nettet:

www.kunstibevegelse.no 

Kunst-spirer

Visuell kunst-elevene  på Asker 
kulturskole stiller ut på Gamle Folkets 
Hus (inne på fabrikkområdet). 

Temaet er «Havet». Her blir det 
spennende og varierte uttrykk fra 
animasjoner til keramikk, tegning og 
maleri. Ansvarlig: Hege Bø,  
hbo1@askerskolen.no
 
Lørdag 17. oktober kl 11–17
(Utstillingsåpning kl 11)
Søndag 18. oktober kl 12–17

Skulpturen er laget av Aurora Stockdale, 
12 år, – keramikk.

Børstemarken MAIKEN

– er et samarbeidsprosjekt mellom 5 miljøfokuserte Asker-kunstnere:  
Johan Vanden Boom Cairns, Bjørn Sundin, Pippip Ferner, Hilde Kjepso og 
Svanhild Rohdin. Plasten den er laget av, er funnet på strender og langs vei. 

Referansen til havet var avgjørende, da vi etter sammenslåingen har en 
av landets lengste kystlinjer, som det er viktig å ivareta. Valget ble en 
børstemark (havets meitemark), et marint lite dyr gruppen mener bør få 
større oppmerksomhet! Den fungerer som en renovasjonsarbeider på havets 
bunn og er en viktig del av matfatet til sjøørret, flyndrer, torsk og andre arter 
som lever i fjæra.

Maiken har kravlet opp på land og er å se utenfor fellesutstillingen på Tofte.

Støttet av Asker Kommune

Ikke bare svart og hvitt

– er tittelen på Lena Akopians siste kunstprosjekt i det offentlig rom. Hennes 
linosnitt, som tematiserer menneskeskapte påvirkninger av sårbar natur, 
er blåst opp i stort format og presenteres på busskurene i Drammen. De 
originale trykkene vises i Siloen på Papirbredden 17. og 18. oktober kl 12–17. 
Prosjektet er støttet av Drammen Kommune. 

«Konsept: å omgjøre busskurene til galleri. En rekke av bildene mine har jeg 
hengt opp ved holdeplasser langs bussrute nr. 3 i Drammen. Busskurene ble 
brukt som ‘galleristopp’ på veien.»
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Asker
Askestad, Birgit Lise

Verkstedgalleriet i 
Holmsbu 
Bugtegaten 18 
3484 Holmsbu · 474 15 173
birask@online.no
www.askestad.no

Tegning Diverse teknikker

6 Bang, Karin

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1384 Asker · 977 08 395
bang.karin@gmail.com

Maleri Grafikk

8

Benestad, Maria

Oscarsborg 
Kunstnerhyttene på 
Holmsbu, Støa 
3486 Holmsbu · 922 03 470
mariabenestad@gmail.com
www.mariabenestad.no

Tegning

9 Berg, Hanne Katrine

Snekkerverkstedet, 
Dikemark 
Verkenssveien 4 
1385 Asker · 957 35 015
ha-ka-be@online.no
hannekatrineberg.com

Maleri

10

Bergsmark, Nicolasina

Kurhus1, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker · 906 55 651
clazien@bergsmark.com
www.bergsmark.com
Maleri Tegning Grafikk 
Installasjon Skulptur  
Diverse teknikker

11 Blix, Tine

Vaskeriet, Dikemark 
Verkensveien 2 
1385 Asker · 928 57 399
tine.blix@gmail.com
www.tineblix.net

Maleri Tegning

Boger, Anne-Mette

Galleri Kalk 
Vaterlandsveien 3B 
3470 Slemmestad 
913 48 213
annemette@bogerdesign.no

Tekstil

Broch, Marianne

Det Gule Huset 
Devikveien 1 
1394 Nesbru · 952 87 896
moira_house@hotmail.com
www.mariannebroch.no/

Installasjon Skulptur Tre

14

13

Bye, Karen Ingeborg

Dikemark 
Verkenveien 4 
1385 Asker · 916 90 285
karenbye5@gmail.com
www.kareningeborg.no

Maleri

17 Bø, Hege

Hurum Brygge 
Vestre Strandvei 93 
3482 Tofte · 905 72 863
hege@hegebo.no
www.hegebo.no/

Maleri Tegning Foto/video 
Diverse teknikker

18

Eliassen, Lillan

Heggedal Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal · 480 43 344
lil-elia@online.no

Metall/smykker

21 Enger, Kristin
 

Hogstadveien 67 
1383 Asker · 984 75 198
kristin.enger@live.com
www.kristinkeramikkkunst.
com/

Maleri Tegning Skulptur Tre 
Keramikk/porselen

23

Fagervik, Katharina Zahl

Fabrikken 
Østre Strandvei 52 
3482 Tofte · 909 97 972
ka-zah@online.no
www.zahlfagervik.com

Maleri Tegning

Ferner, Pippip

Hagakollektivet 
Hagakollen 10a 
1387 Asker · 911 91 664
pippipferner@me.com
www.pippip.no

Maleri Tegning Skulptur 
Diverse teknikker

28

Glosli, Vibeke

Dikemark museum, 
Bjørkeli 
Sykehusveien 4 
1385 Asker · 900 90 014
vibekeglosli@me.com

Foto/video

32 Green, Riri Klingenberg

Snekkerverkstedet 
Verkensveien 4 
1385 Asker · 905 00 343
riri@riri.no
www.riri.no

Foto/video Installasjon 
Keramikk/porselen

33

Grimstad, Olav

Galleri&Gallera 
Storsandveien 39 
3475 Sætre · 472 83 357
olav@gallerigallera.no
olavgrimstad.no

Maleri

Gule, Iren
 

Filtvetveien 10 
3480 Filtvet · 918 08 868
irengule@irengule.no
www.irengule.no

Maleri Installasjon Tekstil 
Diverse teknikker

36

16

26

34

Få dette kartet  
på mobilen
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Åpent 17.–18. oktober Åpent 17.–18. og 24.–25. oktober Åpent 24.–25. oktober

Hadler, Marianne

Snekkerverkstedet, 
Dikemark 
Verkensveien 4 
1385 Asker · 971 98 004
mhadler@online.no

Maleri Tegning

38 Helgesen, Mia Gjerdrum
Kurhus 1, Dikemark 

Sykhusveien 2 
1385 Asker · 412 23 928
artmia@live.com
www.artmia.no
Maleri Tegning Grafikk 
Skulptur Tre Tekstil Glass 
Keramikk/porselen  
Diverse teknikker

45 Jorfald, Jennifer

Hagakollektivet 
Hagakollen 10 a 
1387 Asker · 404 75 590
jennifer.jorfald@gmail.com
www.smashing.no

Keramikk/porselen Diverse 
teknikker

50 Kildal, Hilde
 

Syverstadkollen 60a 
1394 Nesbru · 992 96 175
hkildal@hotmail.com

Keramikk/porselen

51

Kise, Kjersti
 

Nærsnestangen 40 
3478 Nærsnes · 938 60 353
kjerstikise@gmail.com
kjerstikise.no

Grafikk Diverse teknikker

52 Kjepso, Hilde Cathrine

Hagakollektivet 
Hagakollen 10a 
1387 Asker · 412 77 864
hildekjepso@gmail.com
www.hildekjepso.com

Maleri Tegning 
Diverse teknikker

53 Knoop, Helene
 

Vaterlandsveien 39a 
3470 Slemmestad
977 53 550
post@heleneknoop.com
heleneknoop.com/

Maleri Grafikk

54 Kurioka, Setsuko

Kurhus 1, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker · 932 25 662
setsukokurioka@gmail.com
www.setsukokurioka.no

Tegning Tekstil

55

Lindvåg, John

Oscarsborg 
Kunstnerhyttene på 
Holmsbu, Støa 
3486 Holmsbu · 940 52 794
lindvaag@online.no

Grafikk

59 Lothe, Linda Jansson

Heggedal fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal · 951 48 267
linda@lindalothe.no
www.lindalothe.no

Keramikk/porselen

62

Lyngra, Randi Bjerkås
 

Damveien 4 
3442 Hyggen · 415 03 982
ranblyng@online.no
www.rblyngra.no

Maleri Tegning Tekstil

63 Magnus, Gitte

Pensjonatet, Dikemark 
Sykehusveien 3 
1385 Asker · 906 20 953
gimagnus@online.no
www.gittemagnus.no

Tegning Tekstil

65 Myrvold, Berit

Oscarsborg 
Kunstnerhyttene på 
Holmsbu, Støa 
3486 Holmsbu · 938 95 882
beritmyrvold3@gmail.com
www.beritmyrvold.com

Maleri

69 Nerland, Stein
 

Skjøttelvikveien 4 a 
3484 Holmsbu · 913 37 072
post@steinnerland.no
www.steinnerland.no

Maleri Tegning Skulptur

72

Nicolas, Jean-Francois
 

Villaveien 66 
1385 Asker · 928 53 147
francois.nicolas57@gmail.
com
www.J-F.nicolas.no

Skulptur

73 Rodin, Sophie

Borgen, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Dikemark · 994 70 242
sr@sophierodin.no
www.sophierodin.no

Tegning Diverse teknikker

77

Selmer, Kirsten

Snekkerverkstedet på 
Dikemark 
Verkensveien 4 
1385 Asker · 975 44 738
hilton@online.no

Skulptur

81 Stangeland, Anne 
Kathrine

Snekkerverkstedet, 
Dikemark 
Verkensveien 4 
1385 Asker · 993 42 755
a_stangeland@hotmail.com
www.ak-stangeland.no
Maleri

86

Vegge og Kolsrud, 
Gunhild og Lasse

Rulleto 
Rulletoveien 10 
3482 Tofte · 958 05 952
gunhildv@hotmail.com
veggekolsrud.no

Grafikk

99 Volent, Svend
 

Nepebråtan 6 
3490 Kokkarstua
402 81 890
lesvvole@online.no

Tegning Glass 
Keramikk/porselen

101

Zwaig, Johanna

Cellarcube 
Søndre Borgen 18 
1388 Borgen · 936 12 562
johannazwaig@gmail.com
www.johannazwaig.com

Foto/video Installasjon 
Diverse teknikker

108

kunst rett vest 2020

Rohde, Erling Stuart

Kurhus 1, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker · 412 08 699
erling.rohde@gmail.com
erlingrohde.com

Tegning

78 Rosfjord, Pernille
 

L.P. Wettresvei 12 
1392 Vettre · 908 38 058
perniros@broadpark.no
www.pernillerosfjord.com

Maleri Skulptur Tre 
Keramikk/porselen Diverse 
teknikker

79

Søbstad, Torill

KulturHagen 
Søndre Borgen 18 
1388 Borgen · 951 19 204
torsoeb@online.no

Maleri Grafikk

Talstad, Janne

Vaskeriet 
Verkenveien 4 
1385 Asker · 930 12 695
post@jannetalstad.no

Foto/video Installasjon

9492

Wanggaard, Jan

Maudheim Tofte 
Hurumhavna  
3482 Tofte · 916 92 158
jan@wanggaard.com
www.wanggaard.com

Installasjon  
Diverse teknikker

Wester, Trine

Fabrikken i Sagene 
Vestre Strandvei 93 
3482 Tofte · 950 24 596
trine.wester@online.no
www.trinewester.com

Foto/video Installasjon 
Skulptur Diverse teknikker

105104

L'orange, Mette

Kurhus 1, Dikemark 
Sykehusveien 2 
1385 Asker · 922 44 526
mlorange@gmail.com

Maleri

56 Langhoff, Morten
Klosteret, Dikemark 

Sykehusveien 21 
1385 Asker · 906 09 699
morten.langhoff61@gmail.
com
www.langhoff.no

Maleri Tegning Grafikk 
Skulptur

57

Tangen, Helle

Galleri Kalk 
Vaterlandsveien 3B 
3470 Slemmestad
932 07 270
helletangen@gmail.com

Metall/smykker

Vadseth, Elly Stormer

Nærsnes Grendehus 
Sundbyveien 5 
3478 Nærsnes · 940 84 286
esvkunst@gmail.com
www.esvkunst.com

Foto/video Installasjon 
Diverse teknikker

9895

von der Fehr, Anneke
Vaskeriet, Dikemark 

Verkenveien 2 
1385 Asker · 951 85 152
vonderfehr@gmail.com
www.annekevonderfehr.no 
og www.beextended.no

Foto/video Installasjon 
Skulptur

102 Waledkhani, 
SerhedHeggedal 

Fabrikker 
Åmotveien 2 
1389 Heggedal · 984 33 544
sarhad_w@hotmail.com
cargocollective.com/Ser-
hedWaledkhani/
Maleri Tegning Foto/video 
Installasjon Tekstil

103

Wolf, Axel

Sem Bruk 
Semsveien 155 
1384 Asker · 926 04 823
axelwolf@online.no
axelwolf.no

Skulptur

Zachrisson, Liv

Pensjonatet, Dikemark 
Sykehushusveien 3 
1385 Asker · 970 69 424
livzachrisson@hotmail.com
www.livzachrisson.com
Maleri Tegning Foto/video 
Installasjon Skulptur Tre 
Diverse teknikker

107106
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Få dette 
kartet på 
mobilen

Hole, Lier, Modum og Ringerike Åpent 17.–18. oktober Åpent 17.–18. og 24.–25. oktober Åpent 24.–25. oktober

Glattre, Heidi
Kirkevollen 

Prestegårdsveien 72 
3530 Røyse · 990 14 144
hglattre@gmail.com
hglattre.wixsite.com/gal-
leriglattre

Installasjon  
Diverse teknikker

31 Bové, Rigmor

Tranby kirke 
Kirkesvingen 10 
3408 Tranby · 909 29 501
rigm@online.no
http://abk-kunst.no/portfo-
lio-item/rigmor-bove/

Maleri Tegning Tekstil Glass

15

Hauge, Iselin Linstad

Villa St. Hallvard/Klosteret 
Ringeriksveien 582 
3410 Sylling · 911 92 765
iseliniselin@gmail.com
iselinhauge.com

Foto/video Diverse teknikker

Hauge, Ragnar Olaf

Villa St. Hallvard/Klosteret 
Ringeriksveien 582 
3410 Sylling · 930 01 414
roh@villasthallvard.no
www.ragnarolafhauge.com

Skulptur Keramikk/porselen 
Diverse teknikker

Leikanger, Olav

Galleri Perrongen,  
Gamle Lier stasjon 
Vestsideveien 13 
3400 Lier · 979 02 281
olaleika@online.no
www.olavleikanger.no

Maleri Grafikk Skulptur

58 Solheim, Eva

Gamle Lier stasjon 
Vestsideveien 13 
3400 Lier · 952 57 340
eva.solheim@online.no
www.evasolheim.no

Maleri Tegning

Asbjørnsen, Siv

Kongsfoss Kunstnersenter 
Kongsfossveien 2 
3340 Åmot · 480 73 586
sivasbj@online.no
www.sivasbjornsen.no

Metall/smykker

5 Grønlund, Liv Svanhild
 

Badeveien 175 
3370 Vikersund · 984 84 141
livsg@online.no
www.livsg.no

Maleri Grafikk

Strømsodd, Morten

Strømsoddbygda 
Grendehus 
Strømsoddbygda 
3534 Sokna · 412 59 438
stromsodd@gmail.com
www.stromsodd.org
Maleri Tegning  
Diverse teknikker

Aasberg, Nelly
Nordhaga 

Ådalsveien 561 
3525 Hallingby · 977 45 489
nellyaas@hotmail.com

Maleri Tekstil

110

43 44

85

35

88

Kunst på Lierstranda 

Prosjektet Naturskapt og 
menneskeskapt av Kunst rett 
vest-kunstneren Cathrine Finsrud 
Stustad, tar utgangspunkt i 
strandlinja ved Gilhusbukta. 
Hennes trykk, preget av vekstene 
i og ved vannet, stilles ut i naturen 
i dette området, som står foran en 
stor transformasjonsprosess med 
sin kommende stedsutvikling.
Skoleklasser og barnehager 
inviteres til kunstverksted med 
Cathrine og resultatet vises i 
konteinerne ved Gilhusbukta under 
Kunst rett vest.

lieropplevelser.no

10.–25. oktober



kunst rett vest 2019
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Åpent 14.–15. september Åpent 14.–15. og 21.–22. september Åpent 21.–22. septemberDrammen

kunst rett vest 2020

Adamski, Darek
 

Tollbugata 6 
3041 Drammen · 901 47 869
darek.adamski2009@gmail.
com
www.adamski.no

Maleri

Akopian, Lena

Siloen 
Grønland 58 
3041 Drammen · 410 87 021
la@wemail.no
www.akopian.no

Tegning Grafikk

2

Deksne-Gundersen, 
Daina

SAF - Strømsø 
Atelierfellesskap 
Tordenskiolds gate 63 
3044 Drammen · 450 02 565
daina@dainadg.com
dainadg.com/

Maleri Grafikk Tekstil

19 Ericsson, Tine

SAF - Strømsø 
Atelierfellesskap 
Tordenskiolds gate 63 
3044 Drammen · 924 31 511
tinemine@online.no
www.tineericsson.com

Maleri

24

Hagen, Inger Sigrid
 

Søren Lemmichs gate 7 
3015 Drammen · 958 75 259
ingersigridhagen@gmail.
com
www.ingerhagen.no

Tegning Grafikk

Haug, Kari Elisabeth

Fossekleiva Kultursenter 
Bergerveien 2 
3075 Berger · 454 89 914
kariehaug.art@gmail.com
www.kariart.net

Maleri Tegning

42

Hovland, Kikki

Fossekleiva Kultursenter 
Bergerveien 2, 3075 Berger
976 18 808
post@kikkihovland.com
www.kikkihovland.com
Maleri Tegning Grafikk 
Foto/video Installasjon 
Diverse teknikker

Melsom, Evelyn
SAF - Strømsø 

Atelierfellesskap 
Tordenskioldsgate 63 
3044 Drammen · 957 97 520
evelynmelsom@hotmail.
com
www.evelynmelsom.com

Maleri Tegning Grafikk

67

Skogsrud, Eli
 

Grønland 85 
3044 Drammen · 976 87 973
ikatfarger@gmail.com
www.weavingart.net

Tekstil

82 Smaaskjær, Marit Solum
 

Kniveåsen Terrasse 49 
3036 Drammen · 410 40 288
marit@smaaskjaer.com
www.maritsolum.no

Maleri Tegning

Sten, Ragnar
 

Grønland 85 
3045 Drammen · 328 35 727
joakimeggum@gmail.com
www.ragnarsten.com

Maleri Tegning Skulptur

Stustad, Cathrine 
Finsrud

Konnerud gamle kino 
Malmveien 15 
3031 Drammen · 480 78 722
cathi@cathi.no
www.cathi.no/
Grafikk Installasjon Tre 
Tekstil

89

Sundelius, Mona

SAF - Strømsø 
Atelierfellesskap 
Tordenskioldsgate 63 
3044 Drammen · 473 74 429
monasundelius@gmail.com
www.kamelona.no

Maleri

91 Tonoian, Ashot

Siloen 
Grønland 58 
3041 Drammen · 456 73 879
la@wemail.no
kunstner.be/kunstner/site/
ashot.html

Maleri Skulptur

96

Torstensen, Ellen Grimm
 

Løkkebergveien 47 
3011 Drammen · 915 95 091
e.grimm@online.no

Maleri Tegning Grafikk 
Skulptur

97

1

39

47

84

87

Få dette 
kartet på 
mobilen

Åpent 17.–18. oktober Åpent 17.–18. og 24.–25. oktober Åpent 24.–25. oktober
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Få dette kartet  
på mobilen

Bærum Åpent 17.–18. oktober Åpent 17.–18. og 24.–25. oktober Åpent 24.–25. oktober

Alfheim, Katie

Grini Mølle 
Grinidammen 10 
1359 Eiksmarka
452 68 648
alfkatie@hotmail.com

Maleri Tegning Grafikk

3 Arnøy, Fredrick

Bærum Kunsthall 
Odd Nansensvei 19 
1360 Fornebu · 924 61 978
farnoy@gmail.com
www.fredrickarnoy.no

Maleri Tegning

4

Bache-Wiig, Ina
Bærum Kunsthall 

Odd Nansens vei 19 
1360 Bærum · 977 27 335
inabachewiig@gmail.com
www.inabachewiig.com

Maleri Tegning Grafikk 
Installasjon Skulptur  
Diverse teknikker

7 Bjørnsdottir, Hildur

Gyssestad gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen · 410 42 798
hildurbjorn@gmail.com
www.hildurb.no/

Maleri Tegning Grafikk Foto/
video Diverse teknikker

Dombernowsky, Jes

Flytårnet  Kultursenter 
Forneburingen 21 
1360 Fornebu · 468 54 742
jes.dombernowsky@gmail.
com

Maleri Skulptur Tre

20 Elvenes, Ronja
 

Forneburingen 11 
1360 Fornebu · 930 36 365
ronja@elvenes.org
www.ronjaelvenes.com

Installasjon Skulptur Tre 
Tekstil Diverse teknikker

22

Eriksen, Stein
 

Krokhaugen 4 
1341 Slependen · 907 93 851
steinviljen@gmail.com

Skulptur

25 Farley, Glen

Gyssestad gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen · 922 04 643
glenfarley@gmail.com
www.farleykunst.no

Installasjon Skulptur

Flakk, Monica

Helgerudgården (2.etg) 
Rådmann Halmrasts vei 9 
1337 Sandvika · 476 60 682
monicaflakk@yahoo.com
www.monicaflakk.com

Foto/video Skulptur

Gehrken, Cathrine

Flytårnet 
Odd Nansensvei 17 
1360 Fornebu · 918 02 020
cgehrken@online.no
www.cathrinegehrken@
online.no

Maleri Tegning Installasjon

30

Gyllenhammar, Turid

Gyssestad Gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen
454 40 006
turid.gyllenhammar@mac.
com
turidgyllenhammar.com
Installasjon Skulptur Tekstil

Hagen, Tone

Borgen 
Emma Hjorths vei  52 
1336 Sandvika · 402 88 515
to-hage@online.no

Maleri Tegning

40 Harnes, Emmy
 

Anton Tschudisvei 39 b 
1344 Haslum · 922 17 426
emmyharnes@gmail.com
emmyharnes.com

Maleri

Holtskog, Ellen S.
 

Liomveien 3a 
1362 Hosle · 959 34 301
elleholt@hotmail.com
www.ellenholtskog.com

Tegning Foto/video

Hval, Lene

Atelier Vøyenenga 
Ringeriksveien 175 
1339 Vøyenenga · 996 15 108
undertekst@online.no
www.lenehval.no

Maleri Tegning Foto/video 
Installasjon

48 Ivarson, Lise
 

Granåsen 42 
1362 Hosle · 928 00 229
lise.ivarson@outlook.com
liseivarson.no

Maleri Tegning  
Keramikk/porselen

49 Lopez, Ana Maria

Gyssestad Gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen · 906 02 753
ana.maria.lopez.aas@
gmail.com

Tegning

60 Lorange, Anne Sophie

Gyssestad Gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen · 470 10 711
asophielorange@gmail.com
www.annesophielorange.
com

Maleri

Lønseth, Solveig

Bærum Kunsthall 
Odd Nansensvei 19 
1360 Fornebu · 984 51 420
solveig.lonseth@gmail.com
www.solveiglonseth.no

Foto/video Installasjon 
Skulptur Diverse teknikker

64 Malm, Torbjörn

SOOT galleri 
Verksgata 6a 
1353 Bærums verk
482 37 221
jernmalm@gmail.com
www.tobbemalm.com

Skulptur

66 Mohr, Karin

Atelier Vøyenenga 
Ringeriksevien 175 
1339 Vøyenenga · 901 11 872
karin@k2design.no
karinmohr.com

Tegning

68 Mørck, Kirsten
 

Atelier Vøyenenga 
1339 Vøyenenga · 415 45 618
kirstenmoerck@gmail.com
www.kirstenmoerck.com

Maleri Metall/smykker

70

Nedland, Anne Berit

Brannstasjonen ved 
Flytårnet 
Odd Nansens vei 15 
1360 Fornebu · 971 23 144
abnedland@hotmail.com
www.abnedland.blogspot.
no
Skulptur

71 Nielsen, Hans Christian 
Lichtenberg

Gyssestad Gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen · 988 14 344
hcnielsen@gmail.com

Maleri Tegning Diverse 
teknikker

Nordrum, Lavasir

LHK-144 Galleriet 
Nadderudveien 144 
1359 Eiksmarka
930 88 920
lavasir@nordrum.no
www.lavasir.no

Foto/video

75 Onsager, Anni

DC-3 
Forneburingen 31 
1360 Fornebu · 934 34 111
anni.onsager@gmail.com
annionsager.no

Skulptur Diverse teknikker

76

Schjølberg, Line

Brannstasjonen på Fornebu  
Odd Nansensvei 19 
1361 Fornebu · 926 00 015
line@lineschjolberg.com
www.lineschjolberg.com

Maleri Grafikk Skulptur

80 Smith, Eline

Gyssestad Gård 
Sandviksveien 221 
1341 Slependen · 950 75 848
eline.smith78@gmail.com
www.elinesmith.no

Maleri Tegning

Sund, Anne Line

Stupetårnet på 
Kadettangen 
Brambanis vei 20 
1337 Sandvika · 959 94 643
a-linsun@online.no
www.annelinesund.com

Keramikk/porselen

90 Søndergaard, Dorthe

Porselensverkstedet 
Capralhaugen 68 
1358 Jar · 971 35 127
dorthe.s.lange@gmail.com
www.instagram.com/
dorthesporcelain/
Installasjon Skulptur  
Keramikk/porselen

93

Vindøy, Kristin

Nr. 100 Kristin Vindøy døde 
dessverre etter juryering. 
Hun vil etter eget ønske 
kun være representert på 
fellesutstillingen.

100 Öhman, Andreas

Bærum Kunsthall 
Odd Nansensvei 19 
1360 Fornebu · 981 84 272
ahm.ohman@gmail.com

Maleri Tegning Skulptur 
Diverse teknikker

109

12

27 29

37

74

83

61

41 46
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kunst rett vest 2020

Få dette kartet  
på mobilen

Spisesteder på Hurumhalvøya og omvisninger i Holmsbu.

Sætre
1 Seil
Sætrealleen 2, 3475 Sætre
www.restaurantseil.no · 480 66 111

2 Cæsar
Sætrealleen 4, 3475 Sætre
www.cæsarcafe.no
32 79 33 00 / 958 65 050

3 FYR! Gastropub
Sætrealleen 4, 3475 Sætre · 920 60 676

Storsand
4 Freyborgstua
Storsandveien 73, 3475 Sætre
www.freyborgstua.no · 32 79 15 15

5 Eplegården
Børsandveien 1, 3475 Sætre
www.eple.no · 918 01 577

Filtvet
6 Villa Malla
Stranda 3, 3480 Filtvet
villamalla.no · 32 79 50 90

7 Hurum hjort/Solberg gård
Solbergveien 2, 3480 Filtvet
hurumhjort.no · 907 80 434 / 900 15 457

Tofte
9 Taverna Ola Kala
Vestre Strandvei 1, 3482 Tofte · 922 80 195

10 Cafe Lasses
Østre Strandvei 4A, 3482 Tofte
948 07 547

19 Holmsbu billedgalleri
Tillaløkka 1, 3484 Holmsbu
holmsbubilledgalleri.no
drammens.museum.no
32 79 35 48

20 Holmsbu kirke
Kirkeveien 1, 
3484 Holmsbu
holmsbuopplevelser.no/holmsbu-kirke

Kunstnerkirken i Holmsbu

Utenfra ser Holmsbu kirke ut som et 
hvilket som helst landsens kirkebygg. 
Innenfor dørene møter vi et fyrverkeri 
av kunst, ulik all annen kirkekunst 
vi kjenner. I 1954 utsmykket 20 av 
datidens ledende norske kunstnere 
kirken under ledelse av Henrik 
Sørensen. Det ble kunstnernes takk til 
en lokalbefolkning for gjestfriheten de 
viste kunstnerkolonien i Holmsbu. Her 
har protestanter, katolikker, ateister 
og kommunister gått sammen om å 
utsmykke en lokal kirke – finnes det en 
rød tråd?

Holmsbu billedgalleri 

Holmsbukolonien (1911-1962) var en av 
Skandinavias største kunstnerkolonier. 
Galleriet er reist til minne om disse 
kunstnerne, spesielt Oluf Wold Torne, 
Thorvald Erichsen og Henrik Sørensen, 
som var de ledende skikkelsene i 
kolonien.

Galleriet åpner de tre helgene under 
Kunst rett vest, lørdag og søndag 10.–25. 
oktober kl. 13–16. Det blir også mulighet 
for lukket omvisninger kl 12:15. For 
påmelding send e-post til  
apip@drammens.museum.no

11 Smalangen Pub
Vestre Strandvei 18, 3482 Tofte
905 30 835

Holmsbu
12 Privaten
Storgaten 25, 3484 Holmsbu
www.privatencafe.no · 957 52 365

13 Cafè Juno
Storgaten 2, 3484 Holmsbu
www.juno.no · 905 37 260

14 Holmsbu Badehotell
Storgaten 8, Holmsbu
www.holmsbubad.no · 32 79 21 00

15 Sand gård
Storengene 2/4, 3483 Kana
www.sand-gard.no
32 79 41 40 / 924 88 904 

16 Bergsmyrene gård
Bergsmyrene 2, 3483 Kana
32 79 41 40

17 Schulestedet
Storgaten 17, 3484 Holmsbu
www.schulestedet.no · 901 59 063

18 Grønnsletta gårdsutsalg
Tofteveien 40  
3483 Holmsbu
916 38 238

OBS! Bordbestilling kan være påkrevd 
og endringer kan forekomme. 
Oppdateres på kunstrettvest.no

Frank Tangen forteller historien om 
kunstnerkolonien og utsmykningen i 
kirken. 

Søndag 25. oktober 
Kl 12 og kl 13.30 

(45 min. sitteplasser)
Gratis, men påkrevd påmelding  
se kunstrettvest.no

Fellesutstillingen
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1 Adamski Darek Drammen

2 Akopian Lena Drammen

3 Alfheim Katie Bærum

4 Arnøy Fredrick Bærum

5 Asbjørnsen Siv Modum

6 Askestad Birgit Lise Asker

7 Bache-Wiig Ina Bærum

8 Bang Karin Asker

9 Benestad Maria Asker

10 Berg Hanne Katrine Asker

11 Bergsmark Nicolasina Asker

12 Bjørnsdottir Hildur Bærum

13 Blix Tine Asker

14 Boger Anne-Mette Asker

15 Bové Rigmor Lier

16 Broch Marianne Asker

17 Bye Karen Ingeborg Asker

18 Bø Hege Asker

19 Deksne-Gundersen Daina Drammen

20 Dombernowsky Jes Bærum

21 Eliassen Lillan Asker

22 Elvenes Ronja Bærum

23 Enger Kristin Asker

24 Ericsson Tine Drammen

25 Eriksen Stein Bærum

26 Fagervik Katharina Zahl Asker

27 Farley Glen Bærum

28 Ferner Pippip Asker

29 Flakk Monica Bærum

30 Gehrken Cathrine Bærum

31 Glattre Heidi Hole

32 Glosli Vibeke Asker

33 Green Riri Klingenberg Asker

34 Grimstad Olav Asker

35 Grønlund Liv Svanhild Modum

36 Gule Iren Asker

37 Gyllenhammar Turid Bærum

38 Hadler Marianne Asker

39 Hagen Inger Sigrid Drammen

40 Hagen Tone Bærum

41 Harnes Emmy Bærum

42 Haug Kari Elisabeth Drammen

43 Hauge Iselin Linstad Lier

44 Hauge Ragnar Olaf Lier

45 Helgesen Mia Gjerdrum Asker

46 Holtskog Ellen S. Bærum

47 Hovland Kikki Drammen

48 Hval Lene Bærum

49 Ivarson Lise Bærum

50 Jorfald Jennifer Asker

51 Kildal Hilde Asker

52 Kise Kjersti Asker

53 Kjepso Hilde Cathrine Asker

54 Knoop Helene Asker

55 Kurioka Setsuko Asker

56 L'orange Mette Asker

57 Langhoff Morten Asker

58 Leikanger Olav Lier

59 Lindvåg John Asker

60 Lopez Ana Maria Bærum

61 Lorange Anne Sophie Bærum

62 Lothe Linda Jansson Asker

63 Lyngra Randi Bjerkås Asker

64 Lønseth Solveig Bærum

65 Magnus Gitte Asker

66 Malm Torbjörn Bærum

67 Melsom Evelyn Drammen

68 Mohr Karin Bærum

69 Myrvold Berit Asker

70 Mørck Kirsten Bærum

71 Nedland Anne Berit Bærum

72 Nerland Stein Asker

73 Nicolas Jean-Francois Asker

74 Nielsen H. C. Lichtenberg Bærum

75 Nordrum Lavasir Bærum

76 Onsager Anni Bærum

77 Rodin Sophie Asker

78 Rohde Erling Stuart Asker

79 Rosfjord Pernille Asker

80 Schjølberg Line Bærum

81 Selmer Kirsten Asker

82 Skogsrud Eli Drammen

83 Smith Eline Bærum

84 Smaaskjær Marit Solum Drammen

85 Solheim Eva Lier

86 Stangeland Anne Kathrine Asker

87 Sten Ragnar Drammen

88 Strømsodd Morten Ringerike

89 Stustad Cathrine Finsrud Drammen

90 Sund Anne Line Bærum

91 Sundelius Mona Drammen

92 Søbstad Torill Asker

93 Søndergaard Dorthe Bærum

94 Talstad Janne Asker

95 Tangen Helle Asker

96 Tonoian Ashot Drammen

97 Torstensen Ellen Grimm Drammen

98 Vadseth Elly Stormer Asker

99 Vegge og Kolsrud Gunhild og Lasse Asker

* 100 Vindøy Kristin Bærum

101 Volent Svend Asker

102 von der Fehr Anneke Asker

103 Waledkhani Serhed Asker

104 Wanggaard Jan Asker

105 Wester Trine Asker

106 Wolf Axel Asker

107 Zachrisson Liv Asker

108 Zwaig Johanna Asker

109 Öhman Andreas Bærum

110 Aasberg Nelly Ringerike

*) Nr. 100 Kristin Vindøy døde etter juryering, men vil etter eget 
ønske være representert på fellesutstillingen.

Kunst rett vest støttes av:

Kontaktinfo
Leder for Kunst rett vest, Lena Hansson, 
tlf 410 40 416
post@kunstrettvest.no
www.kunstrettvest.no

www.kunstrettvest.no 
 
og på Instagram #kunstrettvest

Følg Kunst rett vest  
på Facebook!

Fra tidligere åpninger av Kunst rett vest
Slemmestad 2007 Vestfossen 2008 Asker 2009 Sundvollen 2010

Drammen 2011 Asker 2012 Vestfossen 2013 Fossekleiva 2014

Fossekleiva 2017Dikemark 2016 Drammen 2018 Høvikodden 2019Høvikodden 2015

Velkommen til Asker!

Det er ekstra gøy å få være vertskommune for Kunst rett 
vest i år, i Askers første år som ny, større og enda mer 
mangfoldig kommune. Samtidig er jeg glad for at Kunst rett 
vest videreføres, foreløpig upåvirket av endringene i vår region. 
Disse dagene i kunstens tegn som ligger foran oss, utgjør en 
viktig tradisjon for både kunstnere, publikum, gallerier og 
lokale samarbeidspartnere.
 
Jeg er stolt av at årets fellesutstilling skal holde til på 
Tofte, i flotte lokaler på Lageret Studio i den nedlagte 
cellulosefabrikken til Statkraft. I tillegg til en spennende 
og variert fellesutstilling med 110 juryerte deltagere og like 
mange åpne atelierer og verksteder, får vi et rikt program 
hele perioden, med blant annet sterke performance-innslag, 
klassiske konserter, danseforestilling, historisk vandring og 
mye mer.
 
Kortreiste kulturopplevelser er kanskje det aller beste vi kan 
unne oss selv denne høsten, og de ulike arrangementene er 
planlagt i tråd med smittevernreglene. Jeg oppfordrer alle til 
å sette seg inn i det inspirerende programmet for årets Kunst 
rett vest og la nysgjerrigheten få være med å bestemme hvor 
du reiser, både kunstnerisk og geografisk.
 
Hjertelig hilsen Lene Conradi, ordfører i Asker kommune

Ut på tur! 
Legg ut på atelier-runde 17.–18. og 24.–25. oktober.

Vi byr på to helger med mulighet til unike kunstopplevelser. Ta turen innom dine 
nærmeste Kunst rett vest-naboer, eller legg ut på reise til nye steder i regionen 
og utforsk kunstneres spennende arbeidssteder! 

Fellesutstillingen gir en smakebit på hva du vil oppleve i de enkelte atelierene. 
Her kan du finne dine favoritter, eller du kan planlegge din kunstrunde på 
nettsiden vår kunstrettvest.no. 

Kart med veibeskrivelser rett på mobilen:

24.–25.
oktober

17.–18. 
oktober

åpne 
atelierer


